

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 เชื่อมโยง บ.ทะเลพัฒนา ม.10 - บ.โชคชัย ม.11 ต.คลองลานพัฒนา อำเภอกลองลาน WBS. P-TDD02.4-B-KLND0.5004

ที่	รายการ	8583 8584 8585 8586				รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
		แรงสูง	รด.แรงสูง	รด.แรงต่ำ	แรงต่ำ				
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	19				19	ตัน	2006.00	38,114.00
2	ประกอบคอน คอร.	29				29	ท่อน	303.00	8,787.00
3	ชุดหลุมฝังสมอบก	5				5	ชุด	1596.00	7,980.00
4	ติดตั้งประกอบสายซีดีโยง(50-95 ค.มม.)	10				10	ชุด	367.00	3,670.00
5	พาดสาย OHGW/1ก.ม.(ช่วงเสาน้อยกว่า 50 คมม.)	190				190	เมตร	2.69	511.10
6	พาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 คมม.)	580				580	เมตร	1.95	1,131.00
7	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (แรงสูง/1ก.ม.)	3,940				3,940	เมตร	2.69	10,598.60
8	พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (แรงสูง)	600				600	เมตร	4.03	2,418.00
9	พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)				840	840	เมตร	3.30	2,772.00
10	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด				13	13	ชุด	178.00	2,314.00
11	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	4				4	ชุด	575.00	2,300.00
12	เหล็กฉากรับสายOHGW	19				19	อัน	303.00	5,757.00
13	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	62				62	ลูก	178.00	11,036.00
14	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	130				130	ลูก	178.00	23,140.00
15	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	6				6	ชุด	178.00	1,068.00
16	ครอบเอาท์,สวิชไบมิด 1 ชุด	3				3	ชุด	324.00	972.00
17	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย	18			12	30	ชุด	178.00	5,340.00
18	สเตรนแคมป์	36				36	ชุด	178.00	6,408.00
19	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด				12	12	อัน	178.00	2,136.00
20	ต้นไม้หน้าแน่น	0.20				0.20	กม.	12602.00	2,520.40
21	ชุดถอนเสา คอร. 8 เมตร			9		9	ตัน	758.50	6,826.50
22	ชุดถอนคอน คอร.		2			2	ท่อน	151.50	303.00
23	ชุดถอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)			840		840	เมตร	1.65	1,386.00
24	ชุดถอนแบริคบนเสาทุกขนาด			12		12	ชุด	89.00	1,068.00
25	ชุดถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก		4			4	ลูก	89.00	356.00
26	ชุดถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด			12		12	ชุด	89.00	1,068.00
								รวม	149,980.60
								ภาษี 7 %	10,498.64
								รวมเป็นเงิน	160,479.24